
Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_068/0005828
Identifikace žádosti (Hash): kZqhAP
Zkrácený název projektu: Systém předcházení vzniku komunálních odpadů

Projekt

Číslo programu: 05 
Název programu: Operační program Životní prostředí

Číslo výzvy: 05_17_068 
Název výzvy: MŽP_68. výzva, PO 3, SC 3.1, kolová

Název projektu CZ: Systém předcházení vzniku komunálních odpadů ve 
Vysokém Mýtě
Název projektu EN: System of municipal waste development preventing in 
Vysoké Mýto

Anotace projektu:
Předmětem projektu je vytvořit systém pro předcházení vzniku komunálních odpadů ukládaných na 
skládku ve Vysokém Mýtě, systém znovuvyužívání zboží a předmětů, které pro své majitele již nemají 
využití (re-use systém). Ve městě je produkováno významné množství komunálního odpadu, který 
není využíván a je následně ukládán na skládku. V rámci projektu bude pořízen svozový vůz a základní 
vybavení centra, kde budou využitelné předměty shromažďovány a následně dále předávány k 
opětovnému využití.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2018
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 5,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

2

Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora: Ano
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt
Režim financování: Kombinovaná ex-post
Posílení vlastních zdrojů:

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Harmonogram 

Položka harmonogramu: Zahájení provozu
Předpokládané datum: 1. 9. 2018
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:

Položka harmonogramu: Zahájení výstavby
Předpokládané datum: 1. 4. 2018
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:
Předpokládané datum zahájení dodávky.

Položka harmonogramu: Ukončení výstavby
Předpokládané datum: 31. 8. 2018
Aktuální odhad:
Skutečné datum:
Komentář:
Předpokládané datum ukončení dodávky.



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

3

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 05 Operační program Životní prostředí

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
05.3 Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže 
a rizika

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

05.3.29 Investice do odpadového hospodářství s 
cílem plnit požadavky acquis Unie v oblasti 
životního prostředí a řešení potřeb investic, které 
podle zjištění členských států přesahují rámec 
těchto požadavků

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 06 Ochrana životního prostředí a podpora 
účinného využívání zdrojů

Číslo, Název 05.3.29.3.1 Prevence vzniku odpadů
Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 0,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Předmětem projektu je vytvořit systém pro předcházení vzniku komunálních odpadů ukládaných na 
skládku ve Vysokém Mýtě, systém znovuvyužívání zboží a předmětů, které pro své majitele již nemají 
využití (re-use systém). Ve městě je produkováno významné množství komunálního odpadu, který 
není využíván a je následně ukládán na skládku. V rámci projektu bude pořízen svozový vůz a základní 
vybavení centra, kde budou využitelné předměty shromažďovány a následně dále předávány k 
opětovnému využití.

Jaký problém projekt řeší?
Ve Vysokém Mýtě je produkováno velké množství komunálních odpadů. Ve městě jsou provozovány 
sběrné dvory, je zaveden systém separace využitelných složek komunálních odpadů, probíhá svoz 
biologicky rozložitelných odpadů.
Přesto je v rámci města produkováno velké množství komunálních odpadů, které nemají žádné 
využití a jsou vesměs ukládání na skládce. Významný podíl takto nevyužitých odpadů představují 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

4

předměty a výrobky, které majitelé již nepotřebují a pro něž nemají využití, a přitom jsou stále 
funkční a mohou sloužit svému účelu.
Většina z těchto předmětů je v současnosti evidována jako směsný nebo velkoobjemový komunální 
odpad, který je ukládán na skládkách SKO a není využíván. Životnost skládek pro ukládání SKO je 
zásadně omezena, ukládáním odpadů na skládku se zároveň připravujeme o cenné suroviny, které 
mohou mít využití v nejrůznějších oblastech.
Projekt má napomoci snížit množství odpadu ukládaného na skládky (a tedy nevyužívaného) tím, že 
pro část těchto předmětů a výrobků najde nové využití. Tedy umožní občanům využívat předměty, 
které jiní považují za nepotřebné a hodlají se jich zbavit.

Projekt má mnoho přínosů a řeší mnoho problematických aspektů v oblasti nakládání s odpady a 
přístupu občanů k odpadům obecně:
prodloužení životnosti skládek SKO
snížení množství produkovaného komunálního odpadu
aktivní zapojení obyvatel do problematiky předcházení vzniku odpadů
dlouhodobé využívání funkčních předmětů a zařízení

Jaké jsou příčiny problému?
Některé z příčin vysoké produkce komunálních odpadů:
- Rychloobrátkové využívání zboží občany
- Nedostatečná infrastruktura pro separaci odpadu a shromažďování využitelných komodit v 
obci
- Chybějící systém výměny nebo jednoduchého prodeje použitých předmětů a zařízení
- Nízká motivace občanů k separaci odpadů 
- Nedostatečná informovanost občanů o možnostech a přínosech předcházení vzniku odpadů, 
apod.

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je vytvořit podmínky pro předcházení vzniku komunálních odpadů a omezit tak jejich 
ukládání na skládky. 
Konkrétním cílem je pak vytvořit provozní systém, díky němuž bude moci být znovu využívána 
významná část předmětů a zařízení, které jsou v současnosti ukládány na skládkách komunálního 
odpadu. Projekt tedy vytvoří re-use systém v rámci něhož budou moci občané předat nepotřebné 
předměty a zařízení a jiní občané je následně převezmou a dále využijí.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Projekt umožní předcházet vzniku komunálního odpadu ve Vysokém Mýtě. Realizací projektu je 
očekáváno snížení množství komunálního odpadu ukládaného na skládky. Díky projektu bude 
významné množství předmětů a zařízení, které by byly odkládány do komunálního odpadu jako 
nepotřebné, opětovně využíváno.
Podpořena tak bude i materiálová soběstačnost, soudržnost a solidarita místní komunity. 
Významným přínosem projektu je zároveň prodloužení životnosti skládek SKO v souvislosti se 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

5

snížením množství odpadu na skládky ukládaného.

Projekt má velice výraznou hodnotu místního řešení problému. Zapojuje do problematiky 
předcházení odpadů místní občany, kteří vlastní aktivní činností umožní snižování produkce 
komunálního odpadu a zároveň budou zapojeni do života svého města a projektu s významným 
sociálním akcentem. Nastartování aktivního přístupu občanů k produkci odpadů a předcházení jejich 
vzniku se pozitivně projeví také v produkci dalších využitelných složek komunálních odpadů. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V rámci projektu bude pořízeno základní vybavení nezbytné pro vytvoření a provoz systému 
předcházení vzniku odpadů (re-use centra). Centrálním skladovacím objektem již provozovatel TS 
Vysoké Mýto disponuje a proto projekt představuje pouze pořízení nezbytného vybavení, které v 
současnosti není k dispozici:

svozový vůz CNG (1 ks)
montovací a skladovací dvougaráž (1 ks)
ruční hydraulický zdvihák (1 ks)
pracovní stůl ? ponk (1 ks)
plošinový vozík (1 ks)
policový vozík (5 ks)
stojan na jízdní kola (2 ks)
montážní schody (2 ks)
vysokotlaký čistič (1 ks)
pojízdný šatní věšák (5 ks)
fotoaparát (1 ks)

Popis realizačního týmu projektu :
Realizační tým je navrhován s ohledem na potřeby realizace projektu v rámci města Vysoké Mýto a 
provozovatele TS Vysoké Mýto.
Členy realizačního týmu budou: ředitel TS Vysoké Mýto, hlavní kontaktní osoba, osoba provozovatele 
zodpovědná za oblast odpadového hospodářství, osoba provozovatele technicky zajišťující provoz 
systému předcházení vzniku odpadů.

Uvedení členové realizačního týmu jsou schopni zabezpečit řádný průběh projektu jak v oblasti jeho 
administrace tak v oblasti technických parametrů a odborného dohledu.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

6

Klíčová slova :

Cílová skupina 

Cílová skupina:
kraje, města a obce, města a pověřené obce, původci odpadu, podnikatelské subjekty.
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou jsou všichni občané města Vysoké Mýto. Všichni občané města se budou moci 
podílet na vytvoření nového re-use systému a budou moci jej aktivně využívat.  
Občané obce budou zapojeni do záměru předcházení vzniku komunálních odpadů a budou se na něm 
aktivně podílet.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Technické služby Vysoké Mýto
IČ: 70888671
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 9. 10. 2002
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 74,000
Roční obrat (EUR): 2 700 000,00
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):

3 433 000,00

Velikost podniku: Střední podnik
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano

Adresy subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

7

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Pardubický kraj
Název okresu: Ústí nad Orlicí
Název ORP: Vysoké Mýto
Městská část:
Obec: Vysoké Mýto
Část obce: Pražské Předměstí
Ulice: Průmyslová
PSČ: 566 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

168

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jindřich
Příjmení: Svatoš
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602626870
Email: jindrich.svatos@tsvmyto.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jaroslav
Příjmení: Špajs
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739027952
Email: jaroslav.spajs@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Účty subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

8

Název účtu příjemce: běžný účet - hlavní účet projektu
Kód banky: 0100 - Komerční banka, a.s. 
IBAN:
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 3525611
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 

CZ NACE 

Kód: E
Název: SEKCE E - ZÁSOBOVÁNÍ VODOU; ČINNOSTI 

SOUVISEJÍCÍ S ODPADNÍMI VODAMI, ODPADY A 
SANACEMI

Je součástí projektu?:

Kód: G
Název: SEKCE G - VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD; 

OPRAVY A ÚDRŽBA MOTOROVÝCH VOZIDEL 
Je součástí projektu?:

Kód: 36
Název: Shromažďování, úprava a rozvod vody 
Je součástí projektu?:

Kód: 36.0
Název: Shromažďování, úprava a rozvod vody 
Je součástí projektu?:

Kód: 36.00
Název: Shromažďování, úprava a rozvod vody 
Je součástí projektu?:

Kód: 36.00.0
Název: Shromažďování, úprava a rozvod vody
Je součástí projektu?:

Kód: 37



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

9

Název: Činnosti související s odpadními vodami
Je součástí projektu?:

Kód: 37.0
Název: Činnosti související s odpadními vodami
Je součástí projektu?:

Kód: 37.00
Název: Činnosti související s odpadními vodami
Je součástí projektu?:

Kód: 37.00.0
Název: Činnosti související s odpadními vodami
Je součástí projektu?:

Kód: 38
Název: Shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, 

úprava odpadů k dalšímu využití
Je součástí projektu?:

Kód: 38.1
Název: Shromažďování a sběr odpadů
Je součástí projektu?:

Kód: 38.11
Název: Shromažďování a sběr odpadů, kromě 

nebezpečných
Je součástí projektu?:

Kód: 38.11.0
Název: Shromažďování a sběr odpadů, kromě 

nebezpečných
Je součástí projektu?: Ano

Kód: 38.12
Název: Shromažďování a sběr nebezpečných odpadů
Je součástí projektu?:

Kód: 38.12.0
Název: Shromažďování a sběr nebezpečných odpadů
Je součástí projektu?:

Kód: 38.2
Název: Odstraňování odpadů
Je součástí projektu?:

Kód: 38.21
Název: Odstraňování odpadů, kromě nebezpečných
Je součástí projektu?:

Kód: 38.21.0



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

10

Název: Odstraňování odpadů, kromě nebezpečných
Je součástí projektu?:

Kód: 38.22
Název: Odstraňování nebezpečných odpadů
Je součástí projektu?:

Kód: 38.22.0
Název: Odstraňování nebezpečných odpadů
Je součástí projektu?:

Kód: 38.3
Název: Úprava odpadů k dalšímu využití
Je součástí projektu?:

Kód: 38.31
Název: Demontáž vraků a vyřazených strojů a zařízení 

pro účely recyklace
Je součástí projektu?:

Kód: 38.31.0
Název: Demontáž vraků a vyřazených strojů pro účely 

recyklace
Je součástí projektu?:

Kód: 38.32
Název: Úprava odpadů k dalšímu využití, kromě 

demontáže vraků, strojů a zařízení
Je součástí projektu?:

Kód: 38.32.0
Název: Úprava odpadů k dalšímu využití, kromě 

demontáží
Je součástí projektu?:

Kód: 39
Název: Sanace a jiné činnosti související s odpady
Je součástí projektu?:

Kód: 39.0
Název: Sanace a jiné činnosti související s odpady
Je součástí projektu?:

Kód: 39.00
Název: Sanace a jiné činnosti související s odpady
Je součástí projektu?:

Kód: 39.00.0
Název: Sanace a jiné činnosti související s odpady
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

11

Kód: 45
Název: Velkoobchod, maloobchod a opravy 

motorových vozidel 
Je součástí projektu?:

Kód: 45.1
Název: Obchod s motorovými vozidly, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.11
Název: Obchod s automobily a jinými lehkými 

motorovými vozidly
Je součástí projektu?:

Kód: 45.11.0
Název: Obchod s automobily a jinými lehkými 

motorovými vozidly
Je součástí projektu?:

Kód: 45.19
Název: Obchod s ostatními motorovými vozidly, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.19.0
Název: Obchod s ostatními motorovými vozidly, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.2
Název: Opravy a údržba motorových vozidel, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.20
Název: Opravy a údržba motorových vozidel, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.20.0
Název: Opravy a údržba motorových vozidel, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.3
Název: Obchod s díly a příslušenstvím pro motorová 

vozidla, kromě motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.31



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

12

Název: Velkoobchod s díly a příslušenstvím pro 
motorová vozidla, kromě motocyklů

Je součástí projektu?:

Kód: 45.31.0
Název: VO s díly, přísluš. pro motorová vozidla, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.32
Název: Maloobchod s díly a příslušenstvím pro 

motorová vozidla, kromě motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.32.0
Název: MO s díly, přísluš. pro motorová vozidla, kromě 

motocyklů
Je součástí projektu?:

Kód: 45.4
Název: Obchod, opravy a údržba motocyklů, jejich dílů 

a příslušenství
Je součástí projektu?:

Kód: 45.40
Název: Obchod, opravy a údržba motocyklů, jejich dílů 

a příslušenství
Je součástí projektu?:

Kód: 45.40.0
Název: Obchod, opravy, údržba motocyklů, jejich dílů, 

příslušenství
Je součástí projektu?:

Kód: 46
Název: Velkoobchod, kromě motorových vozidel 
Je součástí projektu?:

Kód: 46.1
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení 
Je součástí projektu?:

Kód: 46.11
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení se základními zemědělskými 
produkty, živými zvířaty, textilními surovinami a 
polotovary 

Je součástí projektu?:

Kód: 46.11.0



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

13

Název: Zprostředkování VO, VO v zastoupení se zákl. 
zeměď.produkty

Je součástí projektu?:

Kód: 46.12
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení s palivy, rudami, kovy a 
průmyslovými chemikáliemi 

Je součástí projektu?:

Kód: 46.12.0
Název: Zprostředkování VO, VO v zastoupení s palivy, 

rudami, kovy
Je součástí projektu?:

Kód: 46.13
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení se dřevem a stavebními materiály
Je součástí projektu?:

Kód: 46.13.0
Název: Zprostředkování VO, VO v zastoupení se 

dřevem, staveb. mat.
Je součástí projektu?:

Kód: 46.14
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení se stroji, průmyslovým zařízením, 
loděmi a letadly

Je součástí projektu?:

Kód: 46.14.0
Název: Zprostředkování VO, VO v zastoup. se stroji, 

loděmi, letadly
Je součástí projektu?:

Kód: 46.15
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení s nábytkem, železářským zbožím 
a potřebami převážně pro domácnost

Je součástí projektu?:

Kód: 46.15.0
Název: Zprostředkování VO, VO v zastoup. s nábytkem, 

potř. pro dom.
Je součástí projektu?:

Kód: 46.16
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení s textilem, oděvy, kožešinami, 
obuví a koženými výrobky



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

14

Je součástí projektu?:

Kód: 46.16.0
Název: Zprostř. VO, VO v zastoup.s 

textilem,oděvy,kožešinami,obuví
Je součástí projektu?:

Kód: 46.17
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení s potravinami, nápoji, tabákem 
a tabákovými výrobky

Je součástí projektu?:

Kód: 46.17.0
Název: Zprostř. VO, VO v zast.s 

potravinami,nápoji,tabákem,tabák.v.
Je součástí projektu?:

Kód: 46.18
Název: Zprostředkování specializovaného 

velkoobchodu a specializovaný velkoobchod 
v zastoupení s ostatními výrobky

Je součástí projektu?:

Kód: 46.18.1
Název: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod 

v zastoupení s papírenskými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.18.9
Název: Zprostředkování specializovaného 

velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 
s ostatními výrobky j. n.

Je součástí projektu?:

Kód: 46.19
Název: Zprostředkování nespecializovaného 

velkoobchodu a nespecializovaný velkoobchod 
v zastoupení

Je součástí projektu?:

Kód: 46.19.0
Název: Zprostředkování nespecializ.VO a nespecializ.VO 

v zastoupení
Je součástí projektu?:

Kód: 46.2
Název: Velkoobchod se základními zemědělskými 

produkty a živými zvířaty
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

15

Kód: 46.21
Název: Velkoobchod s obilím, surovým tabákem, osivy 

a krmivy
Je součástí projektu?:

Kód: 46.21.0
Název: Velkoobchod s obilím, surovým tabákem, osivy 

a krmivy
Je součástí projektu?:

Kód: 46.22
Název: Velkoobchod s květinami a jinými rostlinami
Je součástí projektu?:

Kód: 46.22.0
Název: Velkoobchod s květinami a jinými rostlinami
Je součástí projektu?:

Kód: 46.23
Název: Velkoobchod s živými zvířaty
Je součástí projektu?:

Kód: 46.23.0
Název: Velkoobchod s živými zvířaty
Je součástí projektu?:

Kód: 46.24
Název: Velkoobchod se surovými kůžemi, kožešinami 

a usněmi
Je součástí projektu?:

Kód: 46.24.0
Název: Velkoobchod se surovými kůžemi, kožešinami a 

usněmi
Je součástí projektu?:

Kód: 46.3
Název: Velkoobchod s potravinami, nápoji a 

tabákovými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.31
Název: Velkoobchod s ovocem a zeleninou 
Je součástí projektu?:

Kód: 46.31.0
Název: Velkoobchod s ovocem a zeleninou
Je součástí projektu?:

Kód: 46.32
Název: Velkoobchod s masem a masnými výrobky



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

16

Je součástí projektu?:

Kód: 46.32.0
Název: Velkoobchod s masem a masnými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.33
Název: Velkoobchod s mléčnými výrobky, vejci, jedlými 

oleji a tuky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.33.0
Název: Velkoobchod s mléčnými výrobky, vejci, jedlými 

oleji a tuky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.34
Název: Velkoobchod s nápoji
Je součástí projektu?:

Kód: 46.34.0
Název: Velkoobchod s nápoji
Je součástí projektu?:

Kód: 46.35
Název: Velkoobchod s tabákovými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.35.0
Název: Velkoobchod s tabákovými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.36
Název: Velkoobchod s cukrem, čokoládou a 

cukrovinkami
Je součástí projektu?:

Kód: 46.36.0
Název: Velkoobchod s cukrem, čokoládou a 

cukrovinkami
Je součástí projektu?:

Kód: 46.37
Název: Velkoobchod s kávou, čajem, kakaem a kořením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.37.0
Název: Velkoobchod s kávou, čajem, kakaem a kořením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.38



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

17

Název: Specializovaný velkoobchod s jinými 
potravinami, včetně ryb, korýšů a měkkýšů

Je součástí projektu?:

Kód: 46.38.0
Název: Specializovaný VO s jinými 

potravinami,vč.ryb,korýšů,měkkýšů
Je součástí projektu?:

Kód: 46.39
Název: Nespecializovaný velkoobchod s potravinami, 

nápoji a tabákovými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.39.0
Název: Nespecializovaný VO s potravinami, nápoji, 

tabák. výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.4
Název: Velkoobchod s výrobky převážně pro 

domácnost
Je součástí projektu?:

Kód: 46.41
Název: Velkoobchod s textilem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.41.0
Název: Velkoobchod s textilem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.42
Název: Velkoobchod s oděvy a obuví
Je součástí projektu?:

Kód: 46.42.1
Název: Velkoobchod s oděvy
Je součástí projektu?:

Kód: 46.42.2
Název: Velkoobchod s obuví
Je součástí projektu?:

Kód: 46.43
Název: Velkoobchod s elektrospotřebiči a elektronikou 
Je součástí projektu?:

Kód: 46.43.0
Název: Velkoobchod s elektrospotřebiči a elektronikou
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

18

Kód: 46.44
Název: Velkoobchod s porcelánovými, keramickými a 

skleněnými výrobky a čisticími prostředky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.44.1
Název: Velkoobchod s porcelánovými, keramickými a 

skleněnými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.44.2
Název: Velkoobchod s pracími a čisticími prostředky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.45
Název: Velkoobchod s kosmetickými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.45.0
Název: Velkoobchod s kosmetickými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.46
Název: Velkoobchod s farmaceutickými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.46.0
Název: Velkoobchod s farmaceutickými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.47
Název: Velkoobchod s nábytkem, koberci a svítidly
Je součástí projektu?:

Kód: 46.47.0
Název: Velkoobchod s nábytkem, koberci a svítidly
Je součástí projektu?:

Kód: 46.48
Název: Velkoobchod s hodinami, hodinkami a klenoty
Je součástí projektu?:

Kód: 46.48.0
Název: Velkoobchod s hodinami, hodinkami a klenoty
Je součástí projektu?:

Kód: 46.49
Název: Velkoobchod s ostatními výrobky převážně 

pro domácnost
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

19

Kód: 46.49.0
Název: Velkoobchod s ostatními výrobky převážně pro 

domácnost
Je součástí projektu?:

Kód: 46.5
Název: Velkoobchod s počítačovým a komunikačním 

zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.51
Název: Velkoobchod s počítači, počítačovým periferním 

zařízením a softwarem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.51.0
Název: VO s počítači, počítačovým periferním zařízením 

a softwarem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.52
Název: Velkoobchod s elektronickým a 

telekomunikačním zařízením a jeho díly
Je součástí projektu?:

Kód: 46.52.0
Název: VO s elektronickým a telekomunikačním 

zařízením a jeho díly
Je součástí projektu?:

Kód: 46.6
Název: Velkoobchod s ostatními stroji, strojním 

zařízením a příslušenstvím
Je součástí projektu?:

Kód: 46.61
Název: Velkoobchod se zemědělskými stroji, strojním 

zařízením a příslušenstvím
Je součástí projektu?:

Kód: 46.61.0
Název: VO se zeměď. stroji, strojním zařízením a 

příslušenstvím
Je součástí projektu?:

Kód: 46.62
Název: Velkoobchod s obráběcími stroji
Je součástí projektu?:

Kód: 46.62.0



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

20

Název: Velkoobchod s obráběcími stroji
Je součástí projektu?:

Kód: 46.63
Název: Velkoobchod s těžebními a stavebními stroji 

a zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.63.0
Název: Velkoobchod s těžebními a stavebními stroji a 

zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.64
Název: Velkoobchod se strojním zařízením pro textilní 

průmysl, šicími a pletacími stroji
Je součástí projektu?:

Kód: 46.64.0
Název: VO se stroj.zaříz.pro textilní 

prům.,šicími,pletacími stroji
Je součástí projektu?:

Kód: 46.65
Název: Velkoobchod s kancelářským nábytkem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.65.0
Název: Velkoobchod s kancelářským nábytkem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.66
Název: Velkoobchod s ostatními kancelářskými stroji 

a zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.66.0
Název: Velkoobchod s ostatními kancelářskými stroji a 

zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.69
Název: Velkoobchod s ostatními stroji a zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.69.0
Název: Velkoobchod s ostatními stroji a zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.7
Název: Ostatní specializovaný velkoobchod



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

21

Je součástí projektu?:

Kód: 46.71
Název: Velkoobchod s pevnými, kapalnými a plynnými 

palivy a příbuznými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.71.1
Název: Velkoobchod s pevnými palivy a příbuznými 

výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.71.2
Název: Velkoobchod s kapalnými palivy a příbuznými 

výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.71.3
Název: Velkoobchod s plynnými palivy a příbuznými 

výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.72
Název: Velkoobchod s rudami, kovy a hutními výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.72.0
Název: Velkoobchod s rudami, kovy a hutními výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.73
Název: Velkoobchod se dřevem, stavebními materiály 

a sanitárním vybavením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.73.0
Název: VO se dřevem, stavebními materiály a 

sanitárním vybavením
Je součástí projektu?:

Kód: 46.74
Název: Velkoobchod s železářským zbožím, 

instalatérskými a topenářskými potřebami
Je součástí projektu?:

Kód: 46.74.0
Název: VO s železářským zbožím, instalatér., 

topenářskými potřebami
Je součástí projektu?:

Kód: 46.75



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

22

Název: Velkoobchod s chemickými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.75.0
Název: Velkoobchod s chemickými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 46.76
Název: Velkoobchod s ostatními meziprodukty
Je součástí projektu?:

Kód: 46.76.1
Název: Velkoobchod s papírenskými meziprodukty
Je součástí projektu?:

Kód: 46.76.9
Název: Velkoobchod s ostatními meziprodukty j. n.
Je součástí projektu?:

Kód: 46.77
Název: Velkoobchod s odpadem a šrotem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.77.0
Název: Velkoobchod s odpadem a šrotem
Je součástí projektu?:

Kód: 46.9
Název: Nespecializovaný velkoobchod
Je součástí projektu?:

Kód: 46.90
Název: Nespecializovaný velkoobchod
Je součástí projektu?:

Kód: 46.90.0
Název: Nespecializovaný velkoobchod
Je součástí projektu?:

Kód: 47
Název: Maloobchod, kromě motorových vozidel 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.1
Název: Maloobchod v nespecializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.11
Název: Maloobchod s převahou potravin, nápojů a 

tabákových výrobků v nespecializovaných 
prodejnách



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

23

Je součástí projektu?:

Kód: 47.11.0
Název: MO s převahou potravin,nápojů,tabák.výr. v 

nespec.prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.19
Název: Ostatní maloobchod v nespecializovaných 

prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.19.0
Název: Ostatní maloobchod v nespecializovaných 

prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.2
Název: Maloobchod s potravinami, nápoji a tabákovými 

výrobky ve specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.21
Název: Maloobchod s ovocem a zeleninou 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.21.0
Název: Maloobchod s ovocem a zeleninou
Je součástí projektu?:

Kód: 47.22
Název: Maloobchod s masem a masnými výrobky 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.22.0
Název: Maloobchod s masem a masnými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 47.23
Název: Maloobchod s rybami, korýši a měkkýši 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.23.0
Název: Maloobchod s rybami, korýši a měkkýši
Je součástí projektu?:

Kód: 47.24
Název: Maloobchod s chlebem, pečivem, cukrářskými 

výrobky a cukrovinkami 
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

24

Kód: 47.24.0
Název: MO s chlebem, pečivem, cukrářskými výrobky a 

cukrovinkami
Je součástí projektu?:

Kód: 47.25
Název: Maloobchod s nápoji 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.25.0
Název: Maloobchod s nápoji
Je součástí projektu?:

Kód: 47.26
Název: Maloobchod s tabákovými výrobky 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.26.0
Název: Maloobchod s tabákovými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 47.29
Název: Ostatní maloobchod s potravinami ve 

specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.29.0
Název: Ostatní MO s potravinami ve specializovaných 

prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.3
Název: Maloobchod s pohonnými hmotami 

ve specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.30
Název: Maloobchod s pohonnými hmotami 

ve specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.30.0
Název: MO s pohonnými hmotami ve specializovaných 

prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.4
Název: Maloobchod s počítačovým a komunikačním 

zařízením ve specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

25

Kód: 47.41
Název: Maloobchod s počítači, počítačovým periferním 

zařízením a softwarem 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.41.0
Název: MO s počítači, počítačovým periferním 

zařízením a softwarem
Je součástí projektu?:

Kód: 47.42
Název: Maloobchod s telekomunikačním zařízením 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.42.0
Název: Maloobchod s telekomunikačním zařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 47.43
Název: Maloobchod s audio- a videozařízením 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.43.0
Název: Maloobchod s audio- a videozařízením
Je součástí projektu?:

Kód: 47.5
Název: Maloobchod s ostatními výrobky převážně 

pro domácnost ve specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.51
Název: Maloobchod s textilem 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.51.0
Název: Maloobchod s textilem
Je součástí projektu?:

Kód: 47.52
Název: Maloobchod s železářským zbožím, barvami, 

sklem a potřebami pro kutily 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.52.0
Název: MO s železář. zbožím, barvami, sklem, 

potřebami pro kutily
Je součástí projektu?:

Kód: 47.53



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

26

Název: Maloobchod s koberci, podlahovými krytinami 
a nástěnnými obklady 

Je součástí projektu?:

Kód: 47.53.0
Název: MO s koberci, podlahovými krytinami a 

nástěnnými obklady
Je součástí projektu?:

Kód: 47.54
Název: Maloobchod s elektrospotřebiči a elektronikou 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.54.0
Název: Maloobchod s elektrospotřebiči a elektronikou
Je součástí projektu?:

Kód: 47.59
Název: Maloobchod s nábytkem, svítidly a ostatními 

výrobky převážně pro domácnost 
ve specializovaných prodejnách

Je součástí projektu?:

Kód: 47.59.0
Název: MO s nábytkem,svítidly,ost.výr.pro dom.ve 

spec.prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.6
Název: Maloobchod s výrobky pro kulturní rozhled 

a rekreaci ve specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.61
Název: Maloobchod s knihami 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.61.0
Název: Maloobchod s knihami
Je součástí projektu?:

Kód: 47.62
Název: Maloobchod s novinami, časopisy a papírnickým 

zbožím 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.62.0
Název: Maloobchod s novinami, časopisy a papírnickým 

zbožím
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

27

Kód: 47.63
Název: Maloobchod s audio- a videozáznamy 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.63.0
Název: Maloobchod s audio- a videozáznamy
Je součástí projektu?:

Kód: 47.64
Název: Maloobchod se sportovním vybavením 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.64.0
Název: Maloobchod se sportovním vybavením
Je součástí projektu?:

Kód: 47.65
Název: Maloobchod s hrami a hračkami 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.65.0
Název: Maloobchod s hrami a hračkami
Je součástí projektu?:

Kód: 47.7
Název: Maloobchod s ostatním zbožím ve 

specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.71
Název: Maloobchod s oděvy 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.71.0
Název: Maloobchod s oděvy
Je součástí projektu?:

Kód: 47.72
Název: Maloobchod s obuví a koženými výrobky 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.72.0
Název: Maloobchod s obuví a koženými výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 47.73
Název: Maloobchod s farmaceutickými přípravky 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.73.0
Název: Maloobchod s farmaceutickými přípravky



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

28

Je součástí projektu?:

Kód: 47.74
Název: Maloobchod se zdravotnickými a ortopedickými 

výrobky 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.74.0
Název: Maloobchod se zdravotnickými a ortopedickými 

výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 47.75
Název: Maloobchod s kosmetickými a toaletními 

výrobky 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.75.0
Název: Maloobchod s kosmetickými a toaletními 

výrobky
Je součástí projektu?:

Kód: 47.76
Název: Maloobchod s květinami, rostlinami, osivy, 

hnojivy, zvířaty pro zájmový chov a krmivy pro 
ně 

Je součástí projektu?:

Kód: 47.76.0
Název: MO s květinami, rostlinami, zvířaty pro zájmový 

chov, krmivy
Je součástí projektu?:

Kód: 47.77
Název: Maloobchod s hodinami, hodinkami a klenoty 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.77.0
Název: Maloobchod s hodinami, hodinkami a klenoty
Je součástí projektu?:

Kód: 47.78
Název: Ostatní maloobchod s novým zbožím 

ve specializovaných prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.78.1
Název: Maloobchod s fotografickým a optickým 

zařízením a potřebami
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

29

Kód: 47.78.2
Název: Maloobchod s pevnými palivy
Je součástí projektu?:

Kód: 47.78.3
Název: Maloobchod s kapalnými palivy (kromě 

pohonných hmot)
Je součástí projektu?:

Kód: 47.78.4
Název: Maloobchod s plynnými palivy (kromě 

pohonných hmot)
Je součástí projektu?:

Kód: 47.78.9
Název: Ostatní maloobchod s novým zbožím 

ve specializovaných prodejnách j. n.
Je součástí projektu?:

Kód: 47.79
Název: Maloobchod s použitým zbožím v prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.79.0
Název: Maloobchod s použitým zbožím v prodejnách
Je součástí projektu?:

Kód: 47.8
Název: Maloobchod ve stáncích a na trzích
Je součástí projektu?:

Kód: 47.81
Název: Maloobchod s potravinami, nápoji a tabákovými 

výrobky ve stáncích a na trzích
Je součástí projektu?:

Kód: 47.81.0
Název: MO s potravinami,nápoji,tabák.výrobky ve 

stáncích,na trzích
Je součástí projektu?:

Kód: 47.82
Název: Maloobchod s textilem, oděvy a obuví ve 

stáncích a na trzích 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.82.0
Název: Maloobchod s textilem, oděvy a obuví ve 

stáncích a na trzích
Je součástí projektu?:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

30

Kód: 47.89
Název: Maloobchod s ostatním zbožím ve stáncích a na 

trzích 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.89.0
Název: Maloobchod s ostatním zbožím ve stáncích a na 

trzích
Je součástí projektu?:

Kód: 47.9
Název: Maloobchod mimo prodejny, stánky a trhy
Je součástí projektu?:

Kód: 47.91
Název: Maloobchod prostřednictvím internetu nebo 

zásilkové služby 
Je součástí projektu?:

Kód: 47.91.1
Název: Maloobchod prostřednictvím internetu
Je součástí projektu?:

Kód: 47.91.2
Název: Maloobchod prostřednictvím zásilkové služby 

(jiný než prostřednictvím internetu)
Je součástí projektu?:

Kód: 47.99
Název: Ostatní maloobchod mimo prodejny, stánky a 

trhy
Je součástí projektu?:

Kód: 47.99.0
Název: Ostatní maloobchod mimo prodejny, stánky a 

trhy
Je součástí projektu?:

Veřejná podpora 

Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Režim podpory: Podpora de minimis (Nařízení Komise (EU) č. 

1407/2013)
Notifikace:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

31

Kategorie podpory dle GBER:
Datum přidělení podpory:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem v Kč:
Částka přidělené podpory
uvedená v Euro:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - příspěvek Unie v Kč:
Částka veřejné poskytnuté
podpory celkem - příspěvek ze SR v Kč:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - ostatní zdroje v Kč:
Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

581186 Vysoké Mýto
 

Místo realizace: CHKO/NP:

581186 Vysoké Mýto
 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

32



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

33

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 1 224 340,92 121,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 1 011 852,00 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 869 952,00 85,98 
 1.1.1.1 Realizace investiční 795 000,00 78,57 
 1.1.1.1.01 Stavební objekty investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1.02 Dodávky investiční 795 000,00 78,57 
 1.1.1.1.04 Nákup nemovitosti investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Propagace investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2 Projektová příprava investiční 74 952,00 7,41 
 1.1.1.2.1 Projektová dokumentace/ studie/analýza investiční 10 000,00 0,99 
 1.1.1.2.2 Technický dozor investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Autorský dozor investiční 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Žádost investiční 10 000,00 0,99 
 1.1.1.2.5 Výběrové řízení investiční 54 952,00 5,43 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 141 900,00 14,02 
 1.1.2.1 Realizace neinvestiční 141 900,00 14,02 
 1.1.2.1.01 Stavební objekty neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.02 Propagace neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1.03 Dodávky neinvestiční 141 900,00 14,02 
 1.1.2.1.4 Nákup nemovitosti neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Projektová příprava neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Projektová dokumentace/ studie/ analýza neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Technický dozor neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Autorský dozor neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Žádost neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.2.5 Výběrové řízení neinvestiční 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

34

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 212 488,92 21,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 24 200,00 1 200 140,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 340,92 121,00 
 1.1 20 000,00 991 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 852,00 100,00 
 1.1.1 20 000,00 849 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 952,00 85,98 
 1.1.1.1 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 78,57 
 1.1.1.1.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.02 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 78,57 
 1.1.1.1.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2 20 000,00 54 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 952,00 7,41 
 1.1.1.2.1 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,99 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,99 
 1.1.1.2.5 0,00 54 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 952,00 5,43 
 1.1.2 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 900,00 14,02 
 1.1.2.1 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 900,00 14,02 
 1.1.2.1.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.03 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 900,00 14,02 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 4 200,00 208 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 488,92 21,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

35



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

36

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 1 224 340,92
Celkové nezpůsobilé výdaje: 212 488,92
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 1 011 852,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 1 011 852,00
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 860 074,20
Národní veřejné zdroje: 151 777,80
Podpora celkem: 860 074,20
Vlastní zdroj financování: 151 777,80
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 15. 9. 2018
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 936 900,00
Vyúčtování - Investice: 795 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 141 900,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ano

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 06



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

37

Název: Zachování a ochrana životního prostředí a 
podpora účinného využívání zdrojů

Název specifického cíle: Prevence vzniku odpadů
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 860 074,20

Oblast intervence

Kód: 017
Název: Nakládání s odpady v domácnostech (včetně 

opatření týkajících se minimalizace, třídění a 
recyklace)

Název specifického cíle: Prevence vzniku odpadů
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 860 074,20
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina: Environmentální infrastruktura
Skupina: Infrastruktury poskytující základní služby a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 860 074,20

Ekonomická aktivita

Kód: 11
Název: Zásobování vodou, kanalizace, činnosti 

související s nakládáním s odpady a sanacemi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 860 074,20

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 860 074,20



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

38

Lokalizace

Kód: CZ053
Název: Pardubický kraj
NUTS2: Severovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 860 074,20

Typ území

Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 860 074,20

Indikátory 

Kód indikátoru: 40106
Název indikátoru: Nově vybudovaná kapacita pro předcházení vzniku 
komunálního odpadu
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 31. 7. 2018
Cílová hodnota: 35,000
Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2018
Měrná jednotka: t/rok
ENVI: ENVI
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Kapacita nově vybudovaných míst pro předcházení vzniku odpadů. Jedná se o sběrná místa, kde lze 
odložit věc tak, aby se z ní nestal odpad (textil, podpora domácího kompostování, podpora systému 
door to door aj.) a mohla tak být znovu/opětovně využita. (Data získaná od žadatele při předložení 
podpořených projektů).
Popis hodnoty:
 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

39

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Veřejná zakázka napříč projekty:
Určení dalších projektů se stejnou veřejnou 
zakázkou:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Dodávka svozového vozu CNG
Předpokládaný typ kontraktu 
zadávacího/výběrového řízení:

Smlouva

Předpokládané datum zahájení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 3. 2018

Předpokládaný kód CPV:
Předpokládaný název CPV:

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení:
Režim veřejné zakázky: Malého rozsahu (malé hodnoty)
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Kód CPV:
Název CPV:
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

31. 3. 2018

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

40

S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Dodávky
Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:
Stručný popis předpokládaného druhu veřejné 
zakázky:

Druh veřejné zakázky 

Údaje o dodavateli / dodavatelích 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

41

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0002
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Veřejná zakázka napříč projekty:
Určení dalších projektů se stejnou veřejnou 
zakázkou:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Dodávka vybavení pro re-use centrum
Předpokládaný typ kontraktu 
zadávacího/výběrového řízení:

Smlouva

Předpokládané datum zahájení
zadávacího/výběrového řízení:

1. 3. 2018

Předpokládaný kód CPV:
Předpokládaný název CPV:

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení:
Režim veřejné zakázky: Malého rozsahu (malé hodnoty)
Druh zadávacího řízení/výběrového řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Kód CPV:
Název CPV:
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího/
výběrového řízení:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

42

Předpokládané datum ukončení
zadávacího/výběrového řízení:

31. 3. 2018

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení 

Předpokládaný druh veřejné zakázky 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: Dodávky
Předpokládaný nový druh veřejné zakázky:
Stručný popis předpokládaného druhu veřejné 
zakázky:

Druh veřejné zakázky 

Údaje o dodavateli / dodavatelích 



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

43

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Horizontální principy 

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

44

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Díky projektu bude využito velké množství zboží a předmětů, které by jinak končily jako komunální 
odpad, ve velké míře ukládaný na SKO. Díky projektu tak dojde ke snížení množství směsného 
komunálního odpadu nebo odkládání odpadu na místa nevhodná nebo přímo zakázaná. Mnoho 
výrobků a předmětů bude opětovně využíváno novými majiteli a bude zásadně prodloužena jejich 
životnost.
Snižování množství komunálního odpadu, zabraňování vzniku černých skládek a nekontrolovaného 
odkládání komunálního odpadu a opětovné a dlouhodobé využívání předmětů, které mohou být 
používány poté, co jsou pro některé občany již nepotřebné - to vše jsou přínosy s jednoznačně 
pozitivním dopadem na životní prostředí ve městě a v celém regionu.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení o typu subjektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o typu subjektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: IKQ3ZIBiKka46a3ezepuzQ|2827996::cestne typ.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

45

Pořadí: 2
Název dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o schopnosti prokázat zajištení 
vlastních zdrojů žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: PNq3ZDqck0yPydrqJhwW4Q|2828010::cestne 
financovani.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Čestné prohlášení k plátcovství DPH
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: oxtQ3IO35E-HyaGUqjmDhA|2828024::cestne dph.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Čestné prohlášení k podpoře de minimis
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: t0YWAW8OQkiAmrf7Y5TpsQ|2828042::cestne de 
minimis.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

46

Pořadí: 5
Název dokumentu: Čestné prohlášení k zajištění provozu
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 7eiI_G9rF0GmdA3E2M9rnQ|2828054::cestne 
provoz.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Čestné prohlášení k potřebě stavebního řízení
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: JbfGORZjgUWK7vgKLkW_5A|2828070::cestne SP.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Čestné prohlášení k umístění vybavení
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: CmlzhONKAUqp3VOfdX_2YA|2828087::cestne 
umisteni.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Výpis z obchodního rejstříku
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

47

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 88zjcg3luEOWB1qcxB1J8w|2828104::vypis obch 
rejstriku.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Zřizovací listina TS Vysoké Mýto
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: AuONwlwEcUqjWGGCdp1szA|2828116::zrizovaci 
listina.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Jmenovací dekret Ing. Svatoš
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 5pJFyYSVkkGN-C9XMUqxCw|2828137::jmenovaci 
dekret.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Propočet ekonomického vylučovacího kriteria
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: w69M6wZbpE-vwGB9Wx871Q|2828147::ek krit TS 
VM.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

48

Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Kumulovaný rozpočet projektu
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: FPj0w_USv0S7kbudXoNy-A|2951433::kumul rozpocet 
o.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Kumulovaný rozpočet projektu XLS
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: DHy_fFppHU-mCdJ2Eg4dvg|2951439::kumulativní 
rozpočet TS VM o.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Projektová dokumentace a rozpočet
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: W29Ye8hxQ0CxKIev-_iLAQ|2828202::PD + rozpocet.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

49

Pořadí: 15
Název dokumentu: Souhlas města Vysoké Mýto s realizací projektu
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 4k76KEAPrUWMllBi7Bg_LA|2828221::souhlas realizace 
mesto.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Stanovisko krajského úřadu
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: MvDXZp92V0iy_wv7Bb1d6A|2828251::stanovisko 
KU.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Plná moc
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: JeXsbiBD7EaMxRHVco7fTw|2828310::plna moc.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Analýza potenciálu produkce odpadů
Doložený soubor: Ne



Sestava vytvořena v MS2014+ OASPAJAR 10.8.2017 17:02

50

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: yX_S1clU-UaUaugbS5kwNw|2831354::analyza 
produkce.PDF
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OASPAJAR
Datum vložení: 31. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


